HOSPITALITZACIO i CMA
Hospitalitzacio i CMA

EM total

Pes mig (APR-GRD 38.0)

PROCES HOSPITALITZACIO
Hospitalitzacions convencionals

% Hosp.convencionals procedents d'Urgéncies
% Hospitalitzacions estada > 10 dies

EM Hospitalitzacio

Estades Hospitalitzacio

% Hosp. convenc després 12:00AM
Interconsultes

PROCES AMBULATORI
Total Visites Hospital

Acum. 2021
748
10,3
1,1653

Acum. 2021
746

82,7%

30,0%

10,2

7.179

23,2%

384

Acum. 2021
32945



